М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь

Администрация муниципального образования «Ольский городской округ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.12.2022                                                                                                    № 1011

Ола

О внесении изменений в муниципальную программу «Благоустройство

муниципального образования «Ольский городской округ» на 2020-2025

годы», утвержденную постановлением администрации муниципального

образования «Ольский городской округ» от 27.01.2020 года № 74

 В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, статьёй 16 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Порядком разработки, реализации и оценки

эффективности муниципальных программ муниципального образования

«Ольский городской округ», утвержденным Постановлением администрации

муниципального образования «Ольский городской округ» от 14.04.2017 года №

352,  в целях приведения в надлежащее санитарно – экологическое состояние

территории поселений  муниципального образования «Ольский городской

округ», увеличения площадей зелёных насаждений и снижения загрязнения

окружающей среды, Администрация муниципального образования «Ольский

городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В наименовании и по всему тексту Постановления Администрации

муниципального образования «Ольский городской округ» от 27.01.2020 года №

74 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство

муниципального образования «Ольский городской округ» на 2020-2025 годы»

слова «Благоустройство муниципального образования «Ольский городской

округ» заменить на слова «Благоустройство муниципального образования

«Ольский муниципальный округ Магаданской области» в соответствующих

падежах.

consultantplus://offline/ref=1C3A4499BCEE326B4CCA59164D262DCE2B118D55C8FC3807A5A3A382C6B57462AE6FE3F88ECD27CC8E8D44ZDf6C

2. Внести в муниципальную программу «Благоустройство

муниципального образования «Ольский городской округ» на 2020-2025 годы»,

утвержденную Постановлением Администрации муниципального образования

«Ольский городской округ» от 27.01.2020 года № 74 (далее - Программа)

следующие изменения:

2.1. В наименовании и по всему тексту Программы слова

«муниципальное образование «Ольский городской округ» заменить на слова

«муниципальное образование «Ольский муниципальный округ Магаданской

области» в соответствующих падежах.

2.2. В наименовании и по всему тексту Программы слова

«Администрация муниципального образования «Ольский городской округ»

заменить на слова «Администрация Ольского муниципального округа

Магаданской области» в соответствующих падежах;

2.3. По всему тексту Программы слова «Отдел городского хозяйства

управления по вопросам обеспечения жизнедеятельности населения

Администрации муниципального образования «Ольский городской округ»

заменить на слова «Отдел городского хозяйства управления по вопросам

обеспечения жизнедеятельности населения Администрации Ольского

муниципального округа Магаданской области» в соответствующих падежах;

2.4. по всему тексту Программы слова «Отдел архитектуры и

градостроительства управления по вопросам обеспечения жизнедеятельности

населения Администрации муниципального образования «Ольский городской

округ» заменить на слова «Отдел архитектуры и градостроительства

управления по вопросам обеспечения жизнедеятельности населения

Администрации Ольского муниципального округа Магаданской области» в

соответствующих падежах;

2.5. по всему тексту Программы слова «Комитет по управлению

муниципальным имуществом Администрации муниципального образования

«Ольский городской округ» заменить на слова «Управление муниципальным

имуществом Администрации Ольского муниципального округа Магаданской

области» в соответствующих падежах;

2.6. в Паспорте Программы раздел «Основание для разработки

Программы» изложить в следующей редакции:

«

Основание для

разработки

Программы

- Постановление Правительства Магаданской области от

30.12.2021 № 1093-пп «Об утверждении государственной

программы Магаданской области «Обеспечение доступным и

комфортным жильем и коммунальными услугами жителей

Магаданской области»;

- Перечень муниципальных программ муниципального

consultantplus://offline/ref=4CA89F5E2ED7A59120A300407D6AFE9C49CE60978691F605B4BC4D997C26B0D878E822A63EA887701A88262D553326FCF8j0I6G

образования «Ольский городской округ», действующих в

2020 году, утвержденный Постановлением администрации

муниципального образования «Ольский городской округ» от

13.01.2020 № 3

».

3. Настоящее Постановление вступает в силу с 01 января 2023 года и

подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Ольский городской округ»                                                        В.О. Форостовский